
Резултати од првиот колоквиум по 

Аналитичка и инструментална хемија (1.12.2023) 

 

  Индекс I колок 

1 18289 84 

2 18312 74 

3 18311 74 

4 18294 68 

5 18327 65 

6 18383 60 

7 18301 58 

8 18320 57 

9 18295 53 

10 18297 49 

11 18309 48 

12 18550 47 

13 18321 42 

14 18300 40 

15 18216 40 

16 18547 40 

17 18324 39 

18 18314 38 

19 18339 37 

20 17968 35 

21 18394 34 

22 18366 34 

23 18290 30 

24 18334 30 

25 18268 28 

26 18332 27 

27 18293 25 

28 18286 24 

29 18206 24 

30 18272 24 

31 18330 23 

32 18055 23 

33 18302 20 

34 18310 19 

35 17979 19 

36 18305 18 

37 18333 18 

38 18385 17 

39 18304 14 

40 18319 14 

41 18329 13 

42 18266 13 

43 18551 11 

44 18323 10 

45 18315 10 

46 16728 7 

47 17726 5 

48 17970 1 

   

На втор колоквиум имаат право да дојдат сите кои имаат 30 и повеќе поени, (заклучно со 

реден број 24).  

Консултации и увид: 4.12.2023 (понеделник) од 10 до 11 h и од 15 до 16 h 

    


